

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 추경 3 회 일반회계 안전건설과

부서: 안전건설과
 정책: 농업기반조성사업
 단위: 농업기반조성사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
안전건설과	26,484,654	26,219,731	264,923
국	4,195,542	4,147,542	48,000
광	4,803,000	4,803,000	0
도	3,065,792	3,061,892	3,900
군	14,420,320	14,207,297	213,023
농업기반조성사업	4,170,909	4,079,145	91,764
국	239,200	191,200	48,000
도	445,400	443,000	2,400
군	3,486,309	3,444,945	41,364
농업기반조성사업	4,170,909	4,079,145	91,764
국	239,200	191,200	48,000
도	445,400	443,000	2,400
군	3,486,309	3,444,945	41,364
수리시설개보수사업	2,039,075	1,954,075	85,000
401 시설비및부대비	1,995,000	1,910,000	85,000
01 시설비	1,995,000	1,910,000	85,000
○우복실배수로정비(벽진 운영) 200,000원 * 250m	50,000	0	50,000
○아랫금단들배수로정비(초전 자양1) 200,000원 * 100m	20,000	0	20,000
○용각들배수로정비(월항 용각) 187,500원 * 80m	15,000	0	15,000
수리시설개보수사업(민간대행)	131,764	185,000	△53,236
402 민간자본이전	131,764	185,000	△53,236
02 민간대행사업비	131,764	185,000	△53,236
○농업용수추가공급운영관리비보조(성주댐외 12개소) 경정 111,764,000원 * 1식	111,764	165,000	△53,236
한발대비농촌용수개발사업	60,000	0	60,000
국	48,000	0	48,000
도	2,400	0	2,400
군	9,600	0	9,600
401 시설비및부대비	60,000	0	60,000
국	48,000	0	48,000
도	2,400	0	2,400
군	9,600	0	9,600
01 시설비	60,000	0	60,000
○한발대비용수개발사업 60,000,000원 * 1식	60,000	0	60,000
국	48,000	0	48,000
도	2,400	0	2,400
군	9,600	0	9,600
도로건설운영지원	7,280,556	7,206,836	73,720
국	330,000	330,000	0
광	660,000	660,000	0
도	1,075,000	1,075,000	0
군	5,215,556	5,141,836	73,720

부서: 안전건설과
 정책: 도로건설운영지원
 단위: 도로건설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
도로건설사업		7,280,556	7,206,836	73,720
	국	330,000	330,000	0
	광	660,000	660,000	0
	도	1,075,000	1,075,000	0
	군	5,215,556	5,141,836	73,720
도로유지관리사업		569,790	564,070	5,720
206 재료비		83,870	78,150	5,720
01 재료비		83,870	78,150	5,720
○도로보수용 덤프(15톤) 스노우타이어 및 노튜브휠 구입		2,520	0	2,520
- 스노우타이어(12R22.5) 구입				
500,000원 * 4EA		2,000	0	2,000
- 노튜브휠(22.5) 구입		130,000원 * 4EA	520	0
○도로보수용 더블캡(2.5톤) 스노우타이어 및 노튜브휠 구입		2,500	0	2,500
- 스노우타이어(205/75R17.5) 구입				
300,000원 * 6EA		1,800	0	1,800
- 노튜브휠(17.5) 구입		100,000원 * 6EA	600	0
- 스파이크못 구입		25,000원 * 4EA	100	0
○방송장비 구입 및 설치(앰프, 싸이렌, 마이크)		700,000원 * 1식	700	0
주민숙원도로사업		821,000	753,000	68,000
401 시설비및부대비		821,000	753,000	68,000
01 시설비		821,000	753,000	68,000
○벽진~선남간 도로 보행등 설치공사		960,000원 * 50개소	48,000	0
○교량정밀점검진단용역(동암교, 법산교, 작천교)		20,000,000원 * 1식	20,000	0
재난및재해예방		1,857,612	1,993,912	△136,300
	국	124,428	124,428	0
	도	85,392	83,892	1,500
	군	1,647,792	1,785,592	△137,800
재해예방복구		983,989	1,120,289	△136,300
	도	7,000	5,500	1,500
	군	976,989	1,114,789	△137,800
재해예방대책		969,989	1,109,289	△139,300
201 일반운영비		10,040	52,840	△42,800
01 사무관리비		1,000	43,800	△42,800
○재해응급복구장비임차료		경정 0	40,000	△40,000
○하천관리 및 사전재해영향성검토위원회참석수당		경정 0	2,800	△2,800
302 이주및재해보상금		3,500	100,000	△96,500
02 민간인재해보상금		3,500	100,000	△96,500
○재난지원금		경정 3,500,000원 * 1식	3,500	△96,500

